$3,074.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
1 $2,650.00 $2,650.00KEN PIEZA0821 MODULO BOMBA DE COMBUSTIBLE COMPLETO

$1,740.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
N/A 1 $1,500.00 $1,500.00SERVICIO0226

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$4,814.00TOTAL

(SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N )

Concepto
Orden de Servicio

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio CorrecCivo

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales